檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：300091 新竹市東區新安路2號
聯絡人：洪榮鍵　秘書
電話：03-5773311分機2315
傳真：03-5781075
電子信箱：a02865@sipa.gov.tw

國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局
　函

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國112年7月12日
發文字號：竹環字第1120022911號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為提升新成立事業單位之雇主或事業單位負責人、經營者

或主要管理者之勞動法遵意識，勞動部已製作雇主勞動教

育手冊及線上勞動教育課程，詳如說明，請協助轉知參閱

，請查照。

說明：

一、依據經濟部112年7月10日經商字第11200641480號函轉勞

動部112年6月21日勞動關5字第1120142792號書函辦理。

二、勞動部編製之「從徵才到解僱都不NG的新手雇主指南」

，電子版已置於全民勞教e網專題特區之新手雇主專區(網
址 ： https://labor-
elearning.mol.gov.tw/co_topic.php?topic=16&item=8)。

三、另為提供彈性多元、不受時空限制之勞動權益學習環境，

勞動部製作勞動教育相關線上學習課程101門，已置於全

民 勞 教 e 網 之 學 習 園 地 ( 網 址 ： https://labor-
elearning.mol.gov.tw/co_course.php?tag=1&view=1)。

正本：園區各事業（共617單位）、實驗中學、國家實驗室（共7單位）、入區郵局、
銀行、海關、加油站、診所（共11單位）、入區律師、會計師事務所、保險業
（共6單位）、入區報關行、通運業（共19單位）

副本：本局工商組、環安組

局長 王永壯